

17 (Recast)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
we of Road - Sonvsa Kerna Path To					
Pokharina Karkim					
Agency - Krishna Murari					
Agreement No - 92/SBD/2014-20					
Date of Commencement - 09/08/2019					
Date of Completion - 08/08/2020					
ABSTRACT OF COST					
Ref. & Working Plan					
-----do-----do-----do-----E ₁					
41 K.M. VTHRP-13					
@ Rs 6554.04/m ²					Rs 6879.00
Reference Bill/Bench mark					
-----do-----do-----do-----E ₁					
41 K.M. VTHRP-13					
@ Rs 1654.57/K.M.					Rs 3211.00
Cleaning & Grubbing Road land					
-----do-----do-----do-----E ₁					
58 Ha. VTHRP-13					
@ Rs 9976.58/Ha.					Rs 24287.00 28865.00
Earth cutting from Road					
-----do-----do-----do-----E ₁					
97.42 m ² VTHRP-13					
@ Rs 122.87/m ²					Rs 24237.00
Earth filling by Box cutting					
-----do-----do-----do-----E ₁					

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19/24) Plastering with cm,					
.....20	20				
43.98 m ²	VTMRP-15				
	@ 187.55/m ²			Rs	8248.00
(20/25) Back Filling					
.....20	20				
40.62 m ³	VTMRP-15				
	@ 1348.00/m ³			Rs	30385.00
(21/26) Plr wood holes					
.....20	20				
32.00 No	VTMRP-15				
	@ 132.57/No			Rs	4236.00
(22/27) Plr Damage spot					
2.00 No	VTMRP-15				
	@ 604.00/No			Rs	1208.00
				Rs	5458348.00
Less 0.57% Deducted As Per Agr. -				Rs	31115.00
				Rs	5427653.00
Less Previous Payment -				Rs	3999344.00
				Rs	1628289.00
S.A.O					
23/5/23					
23/5/23					

Continuation